STADT HEIDENAU

- Der Burgermeister-

EINLADUNG

zur 20. Sitzung des Stadtrates

Datum:
Ort:
Beginn:

Donnerstag, 27.04.2006
Rathaus, Ratssaal, Dresdner Str. 47
18:30 Uhr

I. Offentlicher Teil

TOP

TOP

TOP

TOP

TOP

TOP

TOP

TOP

TOP

TOP

TOP

TOP

TOP

TOP

Michael Jacobs

1.

2.

3.

10.

11.

12.

13.

14.

Vorsitzender

Er6éffnung der Sitzung

Einwohnerfragestunde

Stadtbibliothek Heidenau - VVortrag von der Leiterin Frau Hanel

Heidenau, 19.04.2006

Dringlichkeitsentscheidung UberplanmaRige Mittelbereitstellung fir 044/2006

die MalRhahme "Hochwasserabwehr"

Zustimmung zu den Wahlen zur Wehrleitung der Freiwilligen
Feuerwehr Heidenau

Richtlinie der Stadt Heidenau Uber die Brandverhitungsschau

(BrvVSch-Richtlinie)

Betreuungssatzung fur Kindertageseinrichtungen und
Kindertagespflege

Elternbeitragssatzung fur Kindertageseinrichtungen und
Kindertagespflege

Erschlielung Backerweg, Parkstral3e
- Ubertragung Baubeschluss

Abwasseriberleitung Pirna/Heidenau nach Dresden
- Mehrkostenbeteiligung Hauptpumpwerk Heidenau

Grunderwerb
Grundstlickserwerb

Uberpriifung der Stadtrate gemaR Stasi-Unterlagen-Gesetz
- Auswertung der Prifungsergebnisse

Informationen, Anfragen und Antréage

033/2006

032/2006

038/2006

041/2006

037/2006

039/2006

010/2006/1

035/2006

036/2006

11



