- Der Bürgermeister-

EINLADUNG

zur 20. Sitzung des Stadtrates

Datum: Donnerstag, 27.04.2006

Ort: Rathaus, Ratssaal, Dresdner Str. 47

Beginn: 18:30 Uhr

I. Öffentlicher Teil

TOP 1.	Eröffnung der Sitzung	
TOP 2.	Einwohnerfragestunde	
TOP 3.	Stadtbibliothek Heidenau - Vortrag von der Leiterin Frau Hänel	
TOP 4.	Dringlichkeitsentscheidung Überplanmäßige Mittelbereitstellung für die Maßnahme "Hochwasserabwehr"	044/2006
TOP 5.	Zustimmung zu den Wahlen zur Wehrleitung der Freiwilligen Feuerwehr Heidenau	033/2006
TOP 6.	Richtlinie der Stadt Heidenau über die Brandverhütungsschau (BrVSch-Richtlinie)	032/2006
TOP 7.	Betreuungssatzung für Kindertageseinrichtungen und Kindertagespflege	038/2006
TOP 8.	Elternbeitragssatzung für Kindertageseinrichtungen und Kindertagespflege	041/2006
TOP 9.	Erschließung Bäckerweg, Parkstraße - Übertragung Baubeschluss	037/2006
TOP 10.	Abwasserüberleitung Pirna/Heidenau nach Dresden - Mehrkostenbeteiligung Hauptpumpwerk Heidenau	039/2006
TOP 11.	Grunderwerb	010/2006/1
TOP 12.	Grundstückserwerb	035/2006
TOP 13.	Überprüfung der Stadträte gemäß Stasi-Unterlagen-Gesetz - Auswertung der Prüfungsergebnisse	036/2006
TOP 14.	Informationen, Anfragen und Anträge	

Michael Jacobs Vorsitzender